Чёваш Республики

Елч.к район.

Елч.к район

пу=лёх.

ЙЫШЁНУ
     2009=? августён 24-м.ш. №452
Елч.к ял.
	[image: image1.png]

	Чувашская  Республика

Яльчикский район

Глава

Яльчикского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      «24» августа  2009г. №452
село Яльчики

Об утверждении районной целевой программы

«Размещение отходов на 2009 – 2011 годы»

В соответствии со ст.179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, с федеральными законами «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. № 131-ФЗ, «Об отходах производства и потребления» от 24 июня 1998г. № 89-ФЗ,  а также в целях обеспечения благоприятных и безопасных условий жизнедеятельности населения Яльчикского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить районную целевую программу «Размещение отходов на 2009 – 2011 годы».

2. Рекомендовать главам сельских поселений Яльчикского района Чувашской Республики, предприятиям и организациям  независимо от организационно-правовых форм собственности принять участие в финансировании и реализации программных мероприятий.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на отдел капитального строительства и жилищно-коммунального хозяйства администрации Яльчикского района.

Глава Яльчикского района

Чувашской Республики
                  Н.П. Миллин